
JVC シニアクラブ会員各位                          平成 2９年 1０月吉日 

                                        会長 菅沼 喜久次 
 

シニアクラブ満１５周年記念事業 

◇◇◇ 東京湾 ヴァンテアンクルーズ ご案内 ◇◇◇ 
 

今年も残すところ 2 ヶ月余りとなりました。会員の皆様、お元気にお過ごしのことと

拝察し、お喜び申し上げます。 
 

 １０月５日開催の第１６回ＪＶＣシニアクラブ総会でもお話ししましたが、当クラブ

発足以来満１５年の活動を展開してくることができましたことはひとえに会員皆様のご

理解・ご支援の賜物と考え厚く御礼申し上げます。 

 毎年いろいろな行事に多くのご参加をいただいておりますが、今年度はいくつかの企

画を“１５周年記念”と銘打って行事を実施していく予定です。 
 

 その第１弾として、以下の通り実施いたしますので多くの皆様のご参加をお待ちして

おります。ご家族同伴も歓迎です。今までシニアクラブ行事にご参加されなかった皆様

も奮ってご参加ください。 

ー記ー 
 

・日 程：2017 年 12 月８日（金）1５:20 集合（遅れると乗船できません） 

・場 所：竹芝客船ターミナル （地図参照） 

・内 容：  

15:50 レストランシップ“ヴァンテアン”乗船 （Ｄデッキ ワンフロア貸切）  

16:20 ～ 18:20 東京湾クルーズ（船内にてバイキング料理・飲物フリー） 

18:20  竹芝桟橋（乗船と同じ場所）着岸・下船後解散 

・参加費：5,500円（通常 飲み物含めて8,000円のコース） 

・申込み：ＪＶＣケンウッド労働組合 上村まで 電話:045-453-2511 

    または、 jvcsenior@ujvc.jp までメール 

・人 員：40 名 参加受付 11 月 17 日（金）まで。定員達し次第受付終了します。 

・その他：受付終了後の連絡は 090-6147-0946 田代まで。 

     都合でキャンセルされる場合は 12 月 1 日（金）までご連絡ください。 

     それ以降となるとキャンセル料金が発生いたします。        以上                                 


